

D1385



Kuvernöörin kuukausikirje - Elokuu 2024



HYVÄT ROTARIT



Toivotan teidät maagisesti tervetulleiksi uuteen rotarivuoteen. Tämähän on taianomainen vuosi, jolloin kaikki on mahdollista. Tulenkin ilolla seuraamaan, mitä taikoja saamme piirissämme yhdessä aikaiseksi.

Muutama sana minusta itsestäni:

- Tulin Rotary jäseneksi syksyllä 2003, Törnävän Rotaryklubiin.
- sihteerinä 2010-2011
- presidenttinä 2011-2012

-Rotarien Lentopallo MM-kisassa pelaajana useana

vuonna

-Klubin nuorisovaihtoasiamiehenä 2004- muutaman vuoden

-D1385 Piirin NV-Puheenjohtaja 2017-2024

-NV:n monipiiriin 2012 - 2024, erinäisiä tehtäviä, mm. kesäkirjeenvaihtaja Etelä-Eurooppa, ja myöhemmin kaikki Euroopan ulkopuoliset kesävaihtarit.

Asun Seinäjoella ja perheeseeni kuuluu vaimoni Ana Lucia, joka on juristi ja kotoisin Brasiliasta sekä poikamme Lars.

Päivätyössäni toimin general managerina yrityksessä Wennstrom Solutions & Services Oy:ssa. Vedän siellä kansainvälistä liiketoimintaa, joka toimittaa komponentteja säiliöpäällisrakentajille Suomessa, Pohjoismaissa, Euroopassa ja aina Etelä-Afrikkaan asti.

Harrastan moottoripyöräilyä, lentopalloa, lenkkeilyä, ja ylipäänsä liikuntaa, kunhan vaan aikaa löytyy, muutoinhan se näkyy keskivartalon paisumisena.

Kuvernöörin klubivierailujen järjestelyt ovat täydessä käynnissä alueiden AG:den avustuksella. Elokuun kalenteri on jo lähes täynnä, ja syyskuun tapaamiset ovat työn alla. Ihan helppo rasti se ei ole, kun on päivätyö, emännän työmatkat ja myös poikamme Lars vaatii oman huomionsa.

Toivoisin [klubin "Health Check"](#) olevan tehtynä ennen vierailua, niin voidaan keskustella sen tuloksista! Tutkimushan on klubia itseään varten, eikä kuvernööriä varten.

Muutoin toivon aktiivista keskustelua, varsinkin klubin toiminnasta, projekteista ja painopisteistä, sekä siitä, miten piiri voi tukea klubia. Odotan suurella innolla

tapaamistamme, jolloin saan mahdollisuuden tutustua uusiin ihmisiin ja kuulla projekteistanne, nuorisovaihtotarinoitanne ja kokea taikuutta kanssanne.



Kuukauden teema: Jäsenyys ja uusien klubien perustaminen

Tämä sopii vallan mainosti meille, joten nyt otetaan jokainen asiaksemme kysyä ystäviämme mukaan rotareiksi. Eikö näin?

Tämän vuoden yhtenä rotaryteemana on siis jäsenmäärän kasvu. Piirin puolesta yritämme tukea klubien jäsenhankintaa, sen voi aloittaa vaikka ottamalla kaveri mukaan kokoukseen. Kun pidämme huolta, että kokoukset ovat laadukkaita ja mukavia ja sisältävät jokaiselle jotain, niin uusia jäseniä varmasti saadaan jokaiseen klubiin. Myös uusia klubeja on nykyään entistä helpompaa perustaa, tutustukaa MyRotaryyn. Siellä on muutenkin paljon tietoa ja mukavia juttuja, joihin kehotan perehtymään, kun on aikaa.



Olen jo tehnyt ensimmäisiä klubivierailuja ja on ollut todella mukavaa huomata huikeata aktiivisuutta ja innostunutta ilmapiiriä. Vierailin myös Jalasjärvellä Suupohjan klubien Rotary Olympialaisissa, ja täytyy sanoa, että kyllä se Pariisin tunnelman voitti kevyesti, kun tällä kertaa suomalaiset saivat lähes kaikki mitalit.

Odotan innolla tapaamisiamme,

DG Matias Granvik



CONCLAVE 2024

Columbus, Georgia



USA:n Georgian osavaltion rotarit järjestävät **opiskeluvaihto-ohjelman**: <https://www.grsp.org> Kyse on yhden lukuvuoden mittainen opiskelu sikäläisessä yliopistossa ja paikalliset rotarit ovat hyvin aktiivisesti mukana. Linkistä saa enemmän tietoa ja myös eri puolilta maapalloa olevien opiskelijoiden kokemuksia. Jos klubinne alueella on potentiaalisia opiskelijoita, vinkatkaa heille.

Tulevia tapahtumia ja koulutuksia

· 18.-22.9. [Action Summit Malmö](#)

· **5.-6.10. piirikokous ja -seminaari Kajaanissa.**

Su 6.10. Kajaanissa järjestetään perinteinen piirikokouksen yhteydessä oleva koulutusosuus nuorisovaihdosta, säätiöstä, jäsenyydestä, ICT:sta ja perustietoa rotarystä

- **16.-17.11. syksyn RLI -koulutus Lapualla**

kevään RLI:t ovat helmikuussa Oulussa ja huhtikuussa Rovaniemellä. Kokeiluna koulutukset ovat tällä kertaa kaksipäiväisiä, mikä tarkoittaa että ennakkoon on hiukan kotitehtäviä ja koulutuspäivät ovat pidempiä.

- **PETS-koulutus** ensi kauden klubivirkailijoille järjestetään entiseen tapaan maaliskuussa.

· **24.5.2025 Rotary 120-vuotisjuhla Tampereella**

Muista koulutuksista mm. verkossa, tiedotamme myöhemmin. Jos teillä on toiveita niiden suhteen, otamme ideoita ilomielin vastaan.

Lisätietoja saa DLF Arja Saarenolta

